

Kobiór 08.02.2023 r.

Postępowanie nr: GP.271.01.2023

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANA TREŚCI SWZ**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na zadanie pn.: „Przebudowa dróg gminnych w Kobiórze wraz z niezbędną infrastrukturą”**

Identyfikator postępowania: ocds-148610-059ae0d5-95a2-11ed-94da-6ae0fe5e7159  
Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00075333

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)- dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

**Pytanie nr 1:** „uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe:

Zgodnie z zapisami SWZ – rozdz XVII, opis obliczenia ceny, wykonawca w Formularzu ofertowym , ma podać kwotę netto, brutto i wysokość podatku Vat.

wykonawcę.

2. Cenę oferty należy podać zgodnie ze wzorem formularza ofertowego (zał. nr 1 do SWZ). musi być podana jako ryczałtowa cena netto i cena brutto – z wyszczególnieniem wysokości podatku VAT (w złotych), wyrażone cyfrowo i słownie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
3. W ofercie w tabeli formularza ofertowego należy podać:
  - łączną cenę brutto,
  - łączną cenę netto, wartość podatku VAT.

15

Proszę o informację, w którym miejscu formularza Wykonawca ma zamieścić te informacje, skoro w formularzu jest tylko miejsce na wpisanie jednej ceny

### **Część 1**

Kod waluty: PLN

Rodzaj kryterium: Cena

Cena:

Wartość słownie:

Rodzaj kryterium: Kryterium jakościowe - Inne

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający na Platformie e-Zamówienia udostępniła zmienioną wersję formularza ofertowego umożliwiającą zamieszczenie informacji dotyczących ceny zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 2:** „W związku z prowadzonym postępowaniem na remont ulic Błękitnej i Tuwima, prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej, np. Excel.”


**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający odstępuje od udostępnienia przedmiarów w wersji edytowalnej.

**Jednocześnie Zamawiający:**

**informuje o zmianie SWZ polegającej na zmianie formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. Dostosowana do zapisów SWZ wersja formularza ofertowego udostępniona jest na Platformie e-Zamówienia.**

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT  
  
mgr inż. Eugeniusz Lubański